
 
 

           П Р И К А З                                                                  Б О Е Р Ы К 
 

     «11» декабря 2020 г.                                                               №832 

 

Об итогах проведения городского конкурса 

декоративно-прикладного творчества  

«Вдохновение» 

Согласно приказа Управления образования города Казани от 10.09.2020 г. 

№588 «О реализации плана городских мероприятий художественно-эстетической 

направленности на 2020-2021 учебный год», в целях поддержки и выявления 

творческой молодежи и одаренных детей, расширения художественного и 

эстетического кругозора детей и подростков 17 ноября 2020 года на базе МБУДО 

«Центр детского творчества «Азино» прошел городской конкурс декоративно-

прикладного творчества «Вдохновение» среди учащихся общеобразовательных, 

дошкольных учреждений и учреждений дополнительного образования. 

В конкурсе приняли участие 340 человек, было представлено 325 работ из 96 

образовательных организаций г. Казани.    

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги городского конкурса декоративно-прикладного творчества 

«Вдохновение»  (приложение №1). 

2. Наградить дипломами Управления образования г.Казани учащихся 

образовательных организаций города Казани – победителей и призеров городского 

конкурса декоративно-прикладного творчества «Вдохновение»  (приложение №1). 

3. Начальникам отделов образования Э.Р.Арслановой, Г.Г.Латышевой, 

И.М.Уразовой, и.о.А.А.Галимовой  объявить благодарность руководителям и 

педагогам, подготовившим лауреатов и дипломантов конкурса.  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 1 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



начальника Управления образования г. Казани Э.Ф.Тахавиеву. 

 

Начальник                                                                                                И.А.Ризванов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Э.Е.Тукаева, 292-34-72  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 2 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



Приложение 1 

к приказу УО от 11.12.2020 № 832 

 

Итоги  

городского конкурса декоративно-прикладного творчества  

«Вдохновение» 

Номинация «Мягкая игрушка» 

 

Возрастная категория до 7 лет (включительно) 

Лауреат I степени – Хамидуллина Элина, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 

имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина», рук. Тюркова С.В. 

Лауреат II степени - Тазиева Алина, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 имени 

Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина, рук. Тюркова С.В.  

Лауреат III степени - Салахов Айбулат, МАДОУ "Детский сад № 242 комбинированного вида" 

Приволжского района г. Казани, рук. Салахова Э. Д. 

Дипломант I степени - Багаутдинов Таир, МБДОУ "Детский сад № 100 с татарским языком 

воспитания и обучения комбинированного вида" Советского района г. Казани, рук. Халиуллина А. 

М. 

Дипломант II степени – Залялова Азалия, МБДОУ Детский сад № 394 рук. Зарипова А.Н. 

Дипломант III степени - Данилова Ульяна, МАДОУ " Детский сад № 242 комбинированного вида" 

Приволжского района г. Казани, рук. Салахова Э. Д. 

 

Возрастная категория с 8 до 9 лет  

Лауреат I степени - Юмакулова Самира, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп» 

Приволжского района» г. Казани шк№41, рук. Хаирова Р.Р.  

Лауреат II степени - Хаирова Риана, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп» Приволжского 

района» г. Казани шк.27, рук. Хаирова Р.Р. 

Лауреат III степени - Гайнутдинов Раиль, МБОУ «Школа № 97» рук. Бикенина Н.А. 

Дипломант I степени - Макаров Егор, МБОУ «Школа № 144» рук. Захватова Н.Л.  

Дипломант II степени - Мальков Роман, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп» 

Приволжского района» г. Казани школа №136,  рук. Хамидова Н.М.  

Дипломант III степени-Мухайлова Камиля, Многопрофильный лицей №185, рук. Ибатуллина Р.Г., 

Туктарова Г.Р. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет  

Лауреат I степени - Гарифуллина Аделина, МБУДО ЦВР Ново-Савиновского р-на, рук. Насекина 

А.И.  

Лауреат II степени - Шишковская Екатерина, МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. Костина 

М.Н. 

Лауреат III степени -Шарафиева Самира, МБОУ СОШ № 174, рук. Вахитова И.Ш.  

Дипломант I степени - Мубаракшина Адиля Динаровна, «Средняя общеобразовательная русско-

татарская школа №161», рук. Загидуллина Л.Х. 

Дипломант II степени - Маркичева Кристина, Манашева Александра, МБУДО «ЦДТ пос. 

Дербышки», рук. Богданова Н. Ю. 

Дипломант III степени - Максимова Анна, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» Приволжского 

района г. Казани рук. Семенова З.А. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени – Белкина Полина, «Средняя общеобразовательная русско-татарская школа 

№161», рук. Сиразиева Л.Ф.  

Лауреат II степени - Хисамутдинова Линара, МБОУ гимназия №93, Покшина Е.В. рук. Покшина 

Е.В. 

 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 3 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



Номинация «Флористика» 

Возрастная категория до 7 лет (включительно) 

Лауреат I степени - Зимина Кира, МАДОУ "Детский сад №157 комбинированного вида" 

Приволжского района г. Казани, рук. Самарханова Г.К 

Лауреат II степени – Залялова Амелия, МАДОУ Детский сад № 67, рук.  Фазлиахметова Р.М 

Лауреат III степени – Наговицина Эмилия, МАДОУ "Детский сад №157 комбинированного вида" 

Приволжского района г. Казани рук. Самарханова Г.К 

Дипломант I степени – Павлова Амелия, МБОУ "СОШ № 153",  МБУДО "ЦДОД "Заречье" 

Кировского района г.Казани, рук. Софронова А.В.  

Дипломант II степени - Паршутина Ева, МАДОУ "Детский сад №157 комбинированного вида" 

Приволжского района г. Казани, рук. Самарханова Г.К. 

Дипломант III степени - Каюмова Эмилия, МБОУ «Гимназия №3» Вахитовского района г. Казани, 

рук. Биккинина Р.Р. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Абайдуллова Марина, СОШ№60, МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. 

Абайдуллова В.А.  

Лауреат II степени - Гатина Гузель,ЦДТ ,«Азино»,Школа №144, рук Журавлева Н.Ф. 

Лауреат III степени - Биктагиров Ринат, СОШ№60 МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. 

Абайдуллова В.А.  

Дипломант I степени - Кузницова Зарина, МБОУ "Лицей №159", рук. Гатиятуллина Н.Н.  

Дипломант II степени - Шайдуллина Камилла, СОШ№60 МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, 

рук. Абайдуллова В.А.  

 

Номинация «Валяние» 

Возрастная категория до 7 лет (включительно) 

Лауреат I степени - Пирогова Александра, МБУДО «ДДЮТиЭ «Ново-Савиновского района» г. 

Казани, рук. Софронова А.Э 

Лауреат II степени - Щербина Радмилла, ЦДТ" Ново-Савиновского района г. Казани, Гимназия 

№155, рук. Шагвалеева Э.Ф. 

Лауреат III степени - Саулин Николай, МАДОУ "Детский сад №403 комбинированного вида c 

татарским языком воспитания и обучения" Московского района г. Казани, рук. Тимургалиева Н.А.  

Дипломант I степени – Коротков Кирил, МАДОУ «Детский сад №135 комбинированного вида» 

Советского района г. Казани, рук. Тулупова Н.М. 

Дипломант II степени - Фатыхов Равиль, МАДОУ "Детский сад №261 комбинированного вида с 

воспитанием и обучением на татарском языке" Советского района г. Казани, рук. Исмагилова Л. Р. 

Дипломант III степени - Ефремова Алиса, МАДОУ "Детский сад № 407 комбинированного вида, 

рук. Давыдова О.Н. 

Возрастная категория с 8 до 9 лет 

Лауреат I степени - Ермакова Арина, МБОУ СОШ № 174, Советский район рук. Вахитова И. Ш. 

Лауреат II степени – Коллективная работа 3 «Ж» класс, МБОУ Лицей №177, рук. Тяпкова Л.П. 

Дипломант I степени - Курицына Анна, МБУДО "Центр детского творчества" Вахитовского 

района г. Казани, рук. Фоменко А.Р.  

Дипломант II степени - Емелина Ольга, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №91» Ново-

Савиновского района г. Казани рук. Трофимова Г.А.  

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Сафина Камила, МАОУ "Лицей "121 имени Героя Советского Союза 

С.А.Ахтямова" Советского района г. Казани, рук. Брекоткина И. В, Хабибуллина Э. Н.  

Лауреат II степени - Ибрагимова Аделина, МБУДО "Центр детского творчества" Вахитовского 

района г. Казани, рук. Фоменко А.Р. 

Лауреат III степени - Тюркова Софья, МАОУ «Гимназия №37», рук. Глушкова Н.Н., Курсова Е.И. 

Дипломант I степени - Ахтарова Алина, ЦДТ Ново-Савиновского р-на, рук. Хисамова Д.Ю.  

Дипломант II степени - Карчевская Маргарита, МБОУ Гимназия №122, рук. Веселкова О.Э 

Дипломант III степени - Василова Зарина, МБОУ Гимназия №183   

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 4 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



Лауреат I степени - Бухаров Эмиль, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп» Приволжского 

района» г. Казани шк №68, рук  Хамидова Н.М. 

Лауреат II степени – Гатина Зухра, ЦДТ «Азино», рук. Казачихина О.Н. 

 

Номинация « Художественная обработка ткани » 

Возрастная категория до 7 лет (включительно) 

Лауреат I степени – Зиатдинова Раяна , МАДОУ "Детский сад № 373 комбинированного вида" 

Приволжского района г.Казани, рук. Хуртина А.М. 

Лауреат II степени – Мальцев Даниэль, Школа №115, МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. 

Козлова Т.В. 

Лауреат III степени - Крупчатникова Елизавета, МБУДО "Центр внешкольной работы" 

Авиастроительного района г. Казани, рук. Крупчатникова Л.В. 

Дипломант I степени-Моисеев Кирилл, МБОУ Школа № 144,рук. Хамидуллина Э.Х. 

Дипломант II степени - Коллективная работа "Школа идей", МБУДО ДПЦ "Молодость", рук. 

Хамидуллина Р.А. 

Возрастная категория с 8 до 9 лет  

Лауреат I степени - Сагитянова Азалина, МБОУ «Татарско-русская средняя 

общеобразовательная школа №10 с углубленным изучением отдельных предметов» Приволжского 

района г. Казани, рук Мифтахова А.И.  

Лауреат II степени - Шкердова Анна, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп» 

Приволжского района» г. Казани шк№41 рук. Хаирова Р.Р. 

Дипломант I степени - Чечулина Надежда, МБУДО ЦВР Ново-Савиновского р-на, рук. Зайцева 

И.И.  

Дипломант II степени - Пыженков Вячеслав; "Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Лицей №35 – образовательный центр «Галактика», рук. Галиева Г.Ф. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Калинин Артур, МБОУ гимназия №20 им. Абдуллы Алиша Советского р-на г. 

Казани, рук. Сагдиева И.М.  

Лауреат II степени - Малькова Дарья, МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. Храмова Т.О. 

Лауреат III степени - Шайдуллина Малика, МБУДО «ДДЮТиЭ» Ново-Савиновского района» г. 

Казани, рук. Софронова А.Э.  

Дипломант I степени - Джебрил Фатыма, МАОУ «ООШ № 30», рук. Бариева З.Р., Гайфуллина Р.Х  

Дипломант II степени - Музафарова Наиля, МБОУ "Гимназия № 50" Кировского района г. Казани, 

рук. Софронова А.В. 

Дипломант III степени - Ахтарова Самира, МБОУ «Лицей №23» рук. Софронова А.Э. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Пузикова Алина, МБОУ "Лицей №159" рук. Гатиятуллина Н.Н  

Лауреат II степени - Закирова Элина, МБОУ «Школа № 71» Ново-Савиновского района г. Казани, 

рук. Гараева А.В. 

Лауреат III степени - Ермилова Аделия Эдуардовна Хайруллина Гузель Равилевна, МБОУ «Школа 

№ 97», рук. Павлова Ю.В.  

Дипломант I степени - Агафонова Анелина Александровна, МБОУ «Школа № 97», рук. Павлова 

Ю.В.  

Дипломант II степени - Черемных Мария, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Гарнец Т.В.  

 

Номинация «Макетирование» 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - Гарипова Азалия, МБОУ гимназии №20 им. Абдуллы Алиша, рук. 

Гизатуллина Л.Ф. 

Лауреат II степени-Гатауллина Ясмина, МБОУ Гимназия №139,Центр образования» рук. 

Сунгатуллина М.У. 

Лауреат III степени - Сабиров Самат, МАДОУ "Детский сад №393 , рук Рахимова Э.М. 

Дипломант I степени – Даминова Азалия, МАДОУ "Детский сад №163" Приволжского района  

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 5 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



рук. Хусаенова Г.Р. 

Дипломант II степени - Салахов Айбулат, МАДОУ "Детский сад № 242 , рук Салахова Э.Д.  

Возрастная категория с 8 до 9 лет  

Лауреат I степени – Сафиуллина София, МБОУ гимназия№125, рук. Халикова Е.Н.  

Лауреат II степени - Динмухаметова Юлия,  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 

имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина», рук. Парфинович О.Г. 

Лауреат III степени - Кадыров Искандер, МБУ ДО «Центр детского творчества «Олимп» 

Приволжского района» г. Казани школа №136, рук. Хамидова Н.М.  

Дипломант I степени – Валиева Нелли, ЦДТ «Азино», школа №144,  рук. Журавлева Н.Ф.  

Дипломант II степени - Хусаенов Хантимер, МБОУ "Гимназия №18" Приволжского района рук. 

Насибуллина Г.Р. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Негматова Фарида Умаровна, Творческая мастерская "Атмосфера". МБУДО 

"ЦДОД "Заречье" Кировского района г., рук. Малых А.Д. 

Лауреат II степени - Губайдуллин Артём Артурович, МБОУ «СОШ №174» Советского района г. 

Казани МБУДО" ЦДТ "Азино", рук. Михалева В.В. 

Лауреат III степени - Галимов Ильфат, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» рук. Соколова Т.П. 

Дипломант I степени - Исхакова Замира, МБОУ "Гимназия №125 ,рук. Коробкова О.В 

Дипломант II степени –Казачихин Александр, школа №144, рук. Гришина Т.А.  

Дипломант III степени - Антонова Маргарита Федоровна, МБОУ «СОШ №174» Советского района 

г. Казани МБУДО" ЦДТ "Азино", рук. Михалева В.В. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени – Валеева Нигина, МБОУ «СОШ №151», рук. Хасанзянова В.Р. 

 

Номинация «Вязание » 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - рук. Галеева Зарина, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №174», 

МБУДО «ЦДТ «Азино» Советского района г. Казани, рук. Вахитова И.Ш. 

Лауреат II степени - Ефремова Алиса, МАДОУ "Детский сад № 407 комбинированного вида, рук. 

Зайцева С.А. 

Дипломант I степени - Лутфуллина Диляра, Хайруллин Тимур, МБОУ «Школа № 85  

Дипломант II степени - Хусаенова Тансылу, МБОУ "Гимназия №18" .рук. Хамзина Р.Р. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Лутфуллина Диляра, Хайруллин Тимур, МБОУ «Школа № 85, рук 

Шамсутдинова Р.И. 

Лауреат II степени - Шкиндер Александра, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Филатова Н.П. 

Лауреат III степени - Хайрутдинова Амина, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» Приволжского 

района г. Казани, рук. Шакирзянова Г.Ф.  

Дипломант I степени - Хафизов Эмиль, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 имени 

Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» Московского района г. Казани, рук Китаева 

М.А.  

Дипломант II степени - Ярмушева Яна, МБОУ «Многопрофильная школа №181» рук. Лицова Л.А  

Дипломант III степени - Саматова Диляра, «Средняя общеобразовательная русско-татарская школа 

№161», рук Загидуллина Л.Х. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Валиуллина Диляра, МБОУ Многопрофильный лицей №185 рук. Ибатуллина 

Р.Г., Туктарова Г.Р. 

Лауреат II степени - Гайнутдинова Камиля, МБОУ "СОШ №144 рук. Захватова Н.Л. 

Дипломант I степени - Хакимуллина Илина, МБОУ "СОШ № 153" Кировского района г.Казани, 

рук. Софронова А.В.  

Дипломант II степени - Хатимова Язиля, МБОУ "СОШ №144, рук Миннуллина Л.Р.  

 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 6 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



 

Номинация «Бисероплетение » 

Возрастная категория с 8 до 9 лет 

Лауреат I степени - Николаева Екатерина, МБОУ Гимназия №8 рук. Николаева Н.Н. 

Лауреат II степени - Зайнуллина Камилла, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 

имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» Московского района г. Казани, рук. 

Парфинович О.Г. 

Лауреат III степени - Ямалетдинова Амалия, ЦДТ Ново-Савиновского р-на , рук. Сапарова Э.М.  

Дипломант I степени – Гимадиева Карина, ЦДТ «Азин» рук. Гарафутдинова А.А. 

Дипломант II степени - Мавлютова Сафия, МБОУ «Школа № 85 рук. Закирова Д.К. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Харисов Ильмир, Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия №3» Вахитовского района г. Казани, рук Сафина А.Ш.  

Лауреат II степени - Насыбуллина Адиля, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 

имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» Московского района г. Казани, рук. 

Насыбуллина Г.Р. 

Лауреат III степени – Багавеева Арина,ЦДТ «Танкодром», рук. Черняева И.С. 

Дипломант I степени - Вагизов Анвар, МБОУ Гимназия №8 рук. Харитонова Е.Г. 

Дипломант II степени - Андреева Ярослава, Мирошничено Валерия, МБОУ гимназия №93 рук. 

Черняева И.С. 

Дипломант III степени - Шарипова Фарида, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива», рук. 

Шакирзянова Г.Ф. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Сорокин Иван, МБОУ «СОШ №151»рук. Хасанзянова В.Р. 

Лауреат II степени - Михайлова Анна, ГБОУ «Казанская школа № 61 для детей с ОВЗ», рук 

Салихова Л.Н. 

Дипломант II степени - Капитонова Ксения, МБОУ «Многопрофильная школа №181», рук. Лицова 

Л.А.  

Возрастная категория с 16 до 18 лет 

Лауреат I степени - Соколова Полина, МБУДО ЦВР Ново-Савиновского р-на, рук. Глазунова В.Ю. 

Лауреат II степени - Камалтдинов Марат, МБОУ Гимназия №8 рук. Харитонова Е.Г. 

 

Номинация «Художественная обработка дерева, соломки, бересты, лозы» 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - Хуснутдинов Роберт, МАДОУ "Детский сад №157 комбинированного вида" 

Приволжского района г. Казани, рук. Батлук Э.М.  

Лауреат II степени - Макаров Дмитрий, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 имени 

Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» Московского района г. Казани школа №130, 

рук Дикова Е.Д. 

Возрастная категория с 8 до 9 лет 

Лауреат I степени -Батинов Егор, МБОУ Гимназия №96, рук Маркалова А.А. 

Лауреат II степени - Шаронова Дарина, МБУДО ДПЦ "Молодость", рук. Темирова Г.У. 

Дипломант I степени - Егорова Полина, МБУДО «ЦДТ «Азино» рук. Гарафутдинова А.А.  

Дипломант II степени - Гусева Дарья, МБОУ «Лицей №110» Советского района г. Казани рук. 

Ибрагимова Г.Р. 

Дипломант III степени - Устинов Артем, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №91» 

Ново-Савиновского района рук. Мифтахова А.К. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Гафаров Камиль, МБОУ «Гимназия № 183» рук. Казанцев Р.А 

Лауреат II степени - Фадеев Кирилл, МБОУ "СОШ № 153" Кировского района г. Казани, рук. 

Малинина Н. 

Лауреат III степени - Шагиева Зарина, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп», рук. 

Хасанов Р. А.  

Дипломант I степени - Закирова Гульшат, МБОУ «Гимназия №3» Вахитовского района г. Казани, 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 7 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



рук. Шафикова Г.Г  

Дипломант II степени - Насыбуллин Руслан, МБОУ «Школа №85, рук. Шамсутдинова Р.И. 

Дипломант III степени - Инсафутдинов Данис, МБОУ Лицей №78 «Фарватер» Приволжского 

района г. Казани ,рук. Хасанов Р. А. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Вафина Гузель, МБУ ДО «ДМШ №7 им. З.В. Хабибуллина» МБОУ «Гимназия 

№27 с тат. яз. обучения» Вахитовского района г. Казани, рук. Габитова Р.А.  

Лауреат II степени - Хасаншин Дамир, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп» 

Приволжского района» г. Казани, рук. Хасанов Р.А. 

Лауреат III степени - Бадрутдинов Ренат, МБОУ Лицей №78 «Фарватер» Приволжского района г. 

Казани, рук. Хасанов Р.А. 

Дипломант I степени - Байдар Каан, Князькин Никита, МБОУ "школа №169"рук. Байрамова Ю.И., 

Кузнецова Э.А. 

Дипломант II степени - Хасанов Карим, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп», рук. 

Хасанов Р.А.  

Дипломант III степени - Родионов Алексей, МБОУ Лицей №78 «Фарватер» Приволжского района 

г. Казани ,рук. Хасанов Р.А. 

Возрастная категория с 16 до 18 лет 

Лауреат I степени - Барышев Никита, МБОУ СОШ 151 г. Казани, рук. Барскова Л.Н. 

Лауреат II степени - Абрамова Алена, МБОУ Лицей №78 «Фарватер» Приволжского района г. 

Казани, рук. Хасанов Р.А. 

Дипломант I степени - Сафаров Мухамад, МБОУ Гимназия №8 рук. Харитонова Е.Г. 

 

Номинация «Вышивка» 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - Жалалетдинов Далимер, МАДОУ Детский сад №375, рук. Устимец З.З.  

Возрастная категория с 8 до 9 лет 

Лауреат I степени - Мингазов Руслан, Хайруллина Алина, МБОУ «Школа № 85, рук. 

Шамсутдинова Р.И  

Лауреат II степени - Кобзева Екатерина, МБОУ "СОШ №144, рук. Захватова Н.Л. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Софьина Алина, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Соколова Т.П. 

Лауреат II степени - Павлычева Елизавета, МБОУ "Гимназия № 50", рук. Софронова А.В. 

Лауреат III степени - Джалялетдинов Рамазан, МБОУ "Лицей 149", ЦДТ "Азино", Карипова Г. Ю., 

Назмутдинова Ф. Г. 

Дипломант I степени - Ермолаева Инесса, МБОУ «Гимназия №13 с татарским зыком обучения», 

рук. Софронова А.Э. 

Дипломант II степени – Дмитриева Анастасия, ЦДТ «Азино», рук. Журавлева Н.Ф.  

Дипломант III степени-Олешко Рената, МБУДО «ЦДТ «Азино», школа №161 рук. Альмухаметова 

Л.М. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Гайнанова Камиля, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» Приволжского 

района г. Казани, рук. Семенова З.А. 

Лауреат II степени - Зиганшина Алина, МБОУ "Гимназия № 179-центр образования" Ново-

Савиновского района,  рук. Зарипова Р.Г. 

Дипломант I степени - Трушкова Арина, МБОУ "Средняя русско-татарская общеобразовательная 

школа №57" рук. Софронова А.В. 

Дипломант II степени - Васильева Василиса, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» рук. Тропынина Е.В. 

Дипломант III степени - Акбиров Данис, МБОУ "Лицей №159", МБУДО ЦДТ "Азино", 

Галимуллина С.М. 

Возрастная категория с 16 до 18 лет 

Лауреат I степени - Холохонова Снежана, МБОУ СОШ 151, рук. Барскова Л.Н. 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 8 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



Лауреат II степени-Зарипова Амина , МБОУ Лицей №149, рук Габбасова Ф.Р. 

 

Номинация «Бумагопластика» 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - Насыбуллин Вильдан, МАДОУ Детский сад №326, рук. Нуриева Л.Р. 

Лауреат II степени - Тихонов Семен, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» Приволжского района, 

рук. Иванова М.А. 

Лауреат III степени - Сучков Антон, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 имени 

Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» рук. Дикова Е.Д. 

Дипломант I степени - Варламова Риана, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 

имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина», рук. Тюркова С.В.  

Дипломант II степени - Субаев Альмир, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 

имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина», рук. Галкиева Л.Р.  

Дипломант III степени - Ермоленко Мурат, МАДОУ Детский сад № 67, рук. Гайнанова Н.Т. 

Возрастная категория с 8 до 9 лет 

Лауреат I степени - Михайлов Данил, МБОУ СОШ № 174, рук Вахитова И.Ш.  

Лауреат II степени –Хисметова Азалия ,ЦДТ «Азино» рук.Шурхаева О.А. 

Лауреат III степени - Евдокимова Диана, ЦДТ Ново-Савиновского р-на ,рук. Евдокимова А.Э. 

Дипломант I степени - Абдуллин  Радмир, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №91», 

рук. Мифтахова А.К. 

Дипломант II степени - Насыбуллина Эмилия, МБОУ «Лицей №110» рук. Шакирзянова Э.Р. 

Дипломант III степени - Аппликация из бумаги и картона. Коллективная работа., МБУДО"ЦДОД" 

Заречье", рук. Минеева С.Ю. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Сидорова Марина, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива», рук. Ваапова Э.Х.  

Лауреат II степени - Калашникова Екатерина, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» рук. Валеева И.И. 

Лауреат II степени - Гурьянова Рада, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» рук. Валеева И.И. 

Лауреат III степени – Антонова Анастасия, ЦДТ Вахитовского района, рук. Егорова Е.Е. 

Дипломант I степени - Байбаева Полина, МБУДО «ЦДТ «Детская академия» Советского района г. 

Казани»,рук. Куницына Е.Б. 

Дипломант II степени - Мавлютов Егор, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» рук. Валеева И.И. 

Дипломант III степени - Хаертдинов Артур, МБОУ«Средняя общеобразовательная школа №130 

имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» ,рук. Батанова Л.А. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Абдуллина Камелия, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Валеева И.И 

Лауреат II степени - Пашигина Анастасия, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Валеева И.И. 

 

Номинация «Вязаная игрушка » 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - Хуртина Лиана, МАДОУ Детский сад №376 рук.  

Возрастная категория с 8 до 9 лет 

Лауреат I степени - Сурду Василиса, МБОУ «СОШ №151», рук Хасанзянова В.Р.  

Лауреат II степени - Шарафутдинов Динар, МБОУ "СОШ №144, рук. Захватова Н.Л. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Галиахметова Эльза, МБУДО "Центр детского творчества" Вахитовского 

района, рук. Егорова Е.Е. 

Лауреат II степени - Ахмедова Алина, МБОУ "СОШ №144, рук. Миннуллина Л.Р. 

Лауреат III степени - Борисова Ксения, МБОУ Гимназия №8 рук. Усманова Л.Р. 

Дипломант I степени - Мартынова Арина, МБУДО «ЦДТ пос. Дербышки», рук. Чернобривец Ф.Н. 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 9 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



Дипломант II степени - Яркеева Реана, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» Приволжского района 

г.Казани, рук. Шакирзянова Г.Ф.  

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Нигматзянова Гульназ, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» Приволжского 

района г.Казани ,рук. Ваапова Э.Х.  

Лауреат II степени - Бадегиева Айсель, МБОУ «Гимназия № 183», рук. Шаяхметова А.Г. 

Дипломант I степени - Салахова Азалия, Многопрофилный лицей №185, рук. Ибатуллина Р.Г., 

Туктарова Г.Р. 

Дипломант II степени - Енакай София, МБОУ Гимназия №122 рук, Веселкова О.Э.  

Возрастная категория с 15 до 18 лет 

Лауреат I степени - Васильева Василиса, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Виноградова Т.А. 

Лауреат II степени - Ахметзянова Рузина, МБОУ«Многопрофильная школа №181» рук. Закамская 

Н.А. 

 

Номинация «Вышивка лентами » 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Минегулова Амина, МБУ ДО «ДМШ №7 им. З.В. Хабибуллина» МБОУ 

«Гимназия №27 с тат. яз. обучения» рук ,Габитова Р.А.  

Лауреат II степени - Замалиева Азалия, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Гарнец Т.В. 

Дипломант I степени - Литвинова Мария, МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. Литвинова 

Л.В. 

Дипломант II степени - Кротова Яна, МБОУ Школа №161, рук. Загидуллина Л.Х. 

Дипломант III степени - Закирова Азалия, МБОУ «Многопрофильная школа №181», рук. Лицова 

Л.А. 

Номинация «Керамика, изделия из пластических масс » 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени – Шохова Диана, МБУДО "ЦДОД "Заречье"  

Лауреат II степени - Голубев Дмитрий, МБОУ «Лицей №110» Советского района г. Казани.  рук. 

Шакирзянова Э.Р. 

Дипломант I степени - Лисин Вадим Андреевич, МБОУ "СОШ № 153",  МБУДО "ЦДОД "Заречье" 

Кировского района г. Казани, рук. Софронова А.В. 

Дипломант II степени - Хафизова Азалия, Детский сад №326, рук. Нуриева Л.Р. 

Возрастная категория 8-9 лет (включительно) 

Лауреат I степени - Гаджиев Евгений, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 имени 

Героя Российской Федерации майора С.А. Ашихмина» Московского района г. Казани, рук. 

Чернова Н.А.  

Лауреат II степени - Давыдов Ярослав , МБОУ «Лицей №110» Советского района г. Казани, рук. 

Минакова О.Ю. 

Лауреат III степени - Гатиятуллина Полина, МБОУ "Лицей №159" рук. Гатиятуллина Н.Н.  

Дипломант I степени - Маслеников Самид Рауфович, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» 

Приволжского района г. Казани, рук. Валеева А.А.  

Дипломант II степени - Зинурова Мадина, МАОУ «ООШ № 30» рук. Кул Л.Х., Бариева З.Р.  

Дипломант III- Муртазина Замира, МБОУ "СОШ №144", МБУДО ЦДТ "Азино" рук. Исхакова 

А.Р., Асадуллина Р.М. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Гайнуллина Лиана, МБОУ "Гимназия № 179-центр образования" Ново-

Савиновского района г. Казани, рук. Насекина А.И.  

Лауреат II степени - Горохова Вероника, МБОУ «Лицей №23» рук. Софронова А.Э. 

Дипломант I степени – Коваль Руслан, МБОУ «Татарско-русская школа №80, рук. Рахматуллина 

Р.А. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени – Петухова Зарина,  МБУДО "ЦДОД "Заречье".  

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 10 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



Лауреат II степени - Белицкая София, Гимназия №122, рук. Веселкова О.Э. 

Возрастная категория с 15 до 18 лет 

Лауреат I степени - Хасанзянова Лейсан, МБОУ «СОШ №151», рук. Хасанзянова В.Р. 

Лауреат II степени - Сеитхалилов Артем, казанская Кадетская школа интернат им Кузнецова, рук. 

Хазбиева Л.И. 

Лауреат III степени - Усманов Альберт, МБОУ СОШ 151 г. Казани, рук. Барскова Л.Н  

 

Номинация «Камнерезные работы, работы по металлу,  

изделия из пластика » 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - Сафина Анэль , МБОУ «Гимназия №3» Вахитовского района г.Казани, рук. 

Софронова А.В. 

Возрастная категория 8-9 лет (включительно) 

Лауреат I степени - Гараева Варвара, МБОУ «Школа № 71» Ново-Савиновского района г. Казани,  

рук. Гараева А.В. 

Лауреат II степени - Хамзин Егор, МБОУ«Средняя общеобразовательная школа №130 имени 

Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина», рук. Чернова Н.А. 

Лауреат III степени - Кощук Иван, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» рук. Щукарева Н.Н.  

Дипломант I степени - Губайдуллина Алина, МБОУ«Средняя общеобразовательная школа №130 

имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» Московского района г.Казани рук. 

Афанасьева Н.А. 

Дипломант II степени - Антонов Константин, МБУДО «Центр детского творчества пос. 

Дербышки» Советского района г. Казани, рук. Мамаева О.А.  

Дипломант III степени - Сибирев Николай, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья» рук. Щукарева Н.Н. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Коллективная работа "Палитра идей", МБУДО ДПЦ "Молодость" рук. Валиева 

Н.Н. 

Лауреат II степени - Галимова Алина, МБУДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» 

Советского района г. Казани, рук. Мамаева О.А. 

Лауреат III степени - Воронкова Мария, МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. Пчелова Е.С.  

Дипломант I степени - Россамахина Алина, МБОУ «Гимназия №13 с татарским зыком обучения», 

рук Софронова А.Э.  

Дипломант II степени – Уразметова Камилла, МБУДО ЦДТ «Азино»  рук. Шурхаева О.А.  

Дипломант III степени - Бибарс Дания, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» Приволжского района 

г. Казани, рук. Шакирзянова Г.Ф. 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Копанева Екатерина, ГБОУ «Казанская школа № 61 для детей с ОВЗ» рук. 

Голикова Р.И. 

Лауреат II степени – Никушкина Александра,МБУДО»ЦДТ Заречье, рук. Заляева Р.Р. 

Лауреат III степени – Кенжабоева Мадинабону  Козим кизи МБУ ДО «ДМШ №7 им. З.В. 

Хабибуллина»МБОУ «Гимназия №27 с тат. яз. обучения», рук. Габитова Р.А. 

 

Номинация «Смешанная техника» 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - Рамазанова Айгиза, МБОУ гимнази №20 им. Абдуллы Алиша, рук. 

Гизатуллина Л.Ф. 

Лауреат II степени - Коллективная работа "Творческая мастерская", МБУДО ДПЦ "Молодость", 

рук  Кадуркина А.Р. 

Лауреат III степени- Вахромова Алена, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 имени 

Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина», рук. Тюркова С.В.  

Возрастная категория 8-9 лет (включительно) 

Лауреат I степени - Федоров Александр, МБОУ «Лицей №35 – образовательный центр 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 11 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



«Галактика»" рук. Галиева Г.Ф. 

Лауреат II степени - Морозова Элина, МБУДО ЦВР Ново-Савиновского р-на , рук. Шайхутдинова 

Д.Ф. 

Лауреат III степени - Низамова Азалия, МБОУ «Школа № 97» рук. Бикенина Н.А. 

Дипломант I степени - Пеплайкина Диана Алексеевна, МБУДО «ЦДТ «Азино», рук. 

Гарафутдинова А.А. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени – Коллективная работа, ЦДТ Азино,Лицей №149 рук. Низамутдинова Л.И 

III степени - Тазетдинов Ризван, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива» рук. Шакирзянова Г.Ф  

Дипломант I степени - Мифтахова Лия, МБОУ «Татарско-русская средняя общеобразовательная 

школа №10 с углубленным изучением отдельных предметов» рук. Мифтахова А.И. 

Дипломант II степени - Ермолаев Олег, МБОУ «Школа № 97» рук. Бикенина Н.А 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Коллективная работа "Цветные ладошки", МБУДО ДПЦ "Молодость», рук. 

Васильева Э.И.  

Лауреат II степени – Хафизов Исандер МБУОУ  школа №136, рук. Хамидова Н.М.. 

  

Номинация «Смешанная техника, объемная работа» 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени - Закиров Данияр Алмазович, МБОУ №161, рук. Гайсина Г.Р. 

Лауреат II степени - Сунгатуллина Айгуль, МБОУ «Лицей №186 - Перспектива», рук Ваапова Э.Х.  

Лауреат III степени -Коллективная работа 3б ЦДТ «Азино», школа № 149, рук. Нигматуллина Г.А, 

Низамутдинова Л.И 

Дипломант I степени - Исмагилова Ясмина, МАДОУ"Детский сад № 242 комбинированного вида" 

рук. Тимофеева В.В. 

Дипломант II степени - Нуртдинов Азат, МБОУ «Лицей №110»,рук. Шакирзянова Э.Р. 

Дипломант III степени - Якупова Мадина, МАДОУ "Детский сад №157 комбинированного вида", 

рук. Самарханова Г.К. 

Лауреат III степени - Гурьева Кристина, МБОУ "СОШ № 153",  МБУДО "ЦДОД "Заречье", рук. 

Софронова А.В. 

Возрастная категория 8-9 лет (включительно) 

Лауреат II степени – Бадрутдинова Адиля МБОУ «Татарско-русская средняя 

общеобразовательная школа №10 , рук. Мифтахова А.И. 

Возрастная категория с 10 до 12 лет 

Лауреат I степени - Непыйвода Адель, МБОУ «Школа № 97», рук. Бикенина Н.А  

Лауреат II степени - Багаутдинова Алия, МБОУ «СОШ №174» Советского района г. Казани 

МБУДО" ЦДТ "Азино", рук. Михалева В.В. 

Лауреат III степени - Русинова Снежана, СОШ№60 МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. 

Абайдуллова В.А  

Дипломант I степени - Золотова Полина, МБОУ "Средняя русско-татарская общеобразовательная 

школа №57" рук. Софронова А.В. 

Дипломант II степени - Козин Михаил, МБОУ «Лицей №110» Советского района г. Казани, рук. 

Лаптева Н.Н 

Дипломант III степени - Шаронов Юрий, СОШ№60 МБУДО ЦВР Авиастроительного р-на, рук. 

Абайдуллова В.А 

Возрастная категория с 13 до 15 лет 

Лауреат I степени - Хаирова Ясмина, МБУДО «Центр детского творчества «Олимп» 

Приволжского района» г. Казани школа №27  

Лауреат II степени - Смирнов Аркадий, МБОУ «Лицей №110» Советского района г. Казани, рук. 

Лаптева Н.Н. 

Лауреат III степени - Мартынова Альбина Дмитриевна, ГБОУ «Казанская школа № 61 для детей с 

ОВЗ», рук. Ракова С.С. 

Дипломант I степени - Айзятов Ильсаф Ильдусович, ГБОУ «Казанская школа № 61 для детей с 

ОВЗ», рук. Медведева Н.В. 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 12 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14



Дипломант II степени - Акаев Раиль Васимович, ГБОУ «Казанская школа № 61 для детей с ОВЗ», 

рук. Зиннатуллина А.Р.  

Дипломант III степени - Гарифуллина Диляра, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Кулимова И.Н. 

 

Номинация «Игрушка по народным мотивам» 

Возрастная категория до 7 лет 

Лауреат I степени-Чевакина Карина, ГБОУ «Казанская школа-интернат № 1 для детей с 

ограниченными возможностями здоровья», рук. Малышева Е.С. 

Лауреат II степени -Данилова Ульяна ,Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад № 242 комбинированного вида" Приволжского района г. Казани, рук. 

Салахова Э.Д 

Лауреат III степени-Бандорина Арина, МБОУ «Многопрофильная школа №181» , рук. Чумарова 

Н. П. 

Дипломант I степени - Чернова Даяна, МБОУ «Гимназия №3» Вахитовского района г. Казани, рук. 

Халикова Э.Х 

Дипломант II степени – Николаева Софья, МБУДО «ЦДТ «Детская академия» Советского района 

г. Казани» рук. Куницына Е.Б 

Дипломант II степени – Хамидуллин Камал, МБУДО «ЦДТ «Азино» Советского района г. Казани» 

рук. Шакирова В.Ф 

Дипломант III степени - Шакиров Карим, МБОУ «Многопрофильная школа №181»рук. Хамзина 

С.Р, Шакирова В.Ф 

 

Номинация «Кукла» 

Лауреат I степени - 203 Шакирова Замира, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№130 имени Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» Московского района г. Казани, 

рук. Галкиева Л.Р. 

Лауреат II степени - Лазарева Ксения, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №130 имени 

Героя Российской Федерации майора С.А.Ашихмина» Московского района г. Казани школа №130, 

рук. Тюркова С.В. 

Дипломант I степени - Сазанова Ульяна МБОУ «Гимназия №8- Центр образования» Советского 

района г. Казани, рук. Усманова Л.Р. 

Дипломант II степени - Ершова Полина  МБОУ «СОШ №174» Советского района г. Казани 

МБУДО" ЦДТ "Азино", рук. Михалева В.В. 

Возрастная категория 13-15 лет (включительно) 

Лауреат I степени - Якупова Ильзира ,МБОУ «Средняя общеобразовательная русско-татарская 

школа №161» Советского района г. Казани, рук. Загидуллина Л. Х 

Лауреат II степени - Крикун Анна ,Шарифуллина Диляра , МБОУ "Гимназия № 179-центр 

образования" Ново-Савиновского района г. Казани, рук. Зарипова Р.Г 

Лауреат III степени -Лебедева Милана ,МБУ ДО «Центр детского творчества «Олимп» 

Приволжского района» г. Казани школа №136, рук. Хамидова Н.М. 

Дипломант I степени - Гараева Анастасия, МБОУ «Школа № 71» Ново-Савиновского района г. 

Казани, рук. Гараева А.В 

Дипломант II степени - Сафина Алина ,МБУДО "Центр детского творчества" Вахитовского района 

г. Казани, рук. Абросимова Е.В. 

Документ создан в электронной форме. № 171854-Инф от 14.12.2020. Исполнитель: Тукаева Э.Е.
Страница 13 из 13. Страница создана: 14.12.2020 10:14


